fretare in Angliam , in auxilium Regis Henrici
,
quam citius po-

teric; & Rex inveniet eis naves , & mittet eas vel ad Gravelingas
vel ad Widfant ; & tot naves mittet

,
quot fufficianc tot Militibus

transfretandis , iic ut unufquisque habeat tres equos ; itatamenquod
fi Rex Henricus has naves fimul una vice non miferit , Milites

remanentes de 500 expe^flabunt ad portum , ab illa die
,
qua na-

ves cum MiHtibus de portu exibunt , ufque ad totum menfem
,

nifi infi-a menfem ipfum tranfierint ; & naves iftas (alvas faciec Ro-
bertus Comes de omnibus hominibus fuis , & de omnibus aliis,

a quibus eas falvare poterit, eundo, morando & redeundo.

f . Et poftquam prxdidti MUites in Anglia erunt , fiducias fa-

cient Regi Henrico, vel legato ejus , fi requifiti fuerint
,
quod

,

quam diu in itinere illo in Anglia erunt , ad proficuum Regis
Henrici erunt ; & non quxrent quo modo ipfe perdat terram

,

vel bominem ; fed juvabunt eum
,

per fidem , ad tenendum &
defendendum Regnum Anglix , concra omnes homines.

6. Et fi qux alia Gens fuper Regem in Angliam veneric , fi

Comes Robertus , ex parte Regis , ut prxdiximus , 1'ummontcus
fueric; infi-a prxdiftum cerminum, & ance neceflicacem , ipfeCo-
mes , cum 500 Militibus , in Angliam veniet : ii non remanferit
propcer monftrabilem fui corporis infirmicacem , vel terrx fux
amillionem , vel Lodovici Regis Francorum expeditionis fummo-
nitionem, vel propter Imperacoris Romani fummonicionem

,
per

tocam cerram fuam , fi ipfe Comes Robercus tunc cemporis ibi

fit : Qux prxdidr.K fummonitiones propter hoc inventx non fint,

fine malo ingenio.

7. Et li aliquis Comes Anglix , vel alii homines ejufdem terrx
bofiaverint, ita quod Rex Comitatum vel valens Comitatum ami-
ferit, Comes R. cum ^oo Miliribus in Angliam, in auxilium Re-
Kis, veniet, nifi pro aliquo homm quatuor exoniorum remanferit

:

Et fi Comes propter hoc remanlbrit, 500 Milites in Angliam, in

auxilium Regis , ut fupra dLximus , mittet.

8. Et fi, per fummonicionem Regis, plufquam 500 Milites ad-
duxerit, quot fupra 500 adduxerit , de tot erit quietus in proximo
fequenri fei-virio. Quod li ex 500 Milicibus deftierinc 10. vel 20.
vel ufque ad 50. propcer hoc Comes non perdec Convencionem
fuam erga Regem ; fi

,
poftquam , ex pane Regis, fummonicus

fiieric, infra 40. dies perficiec numerum.
9. Ec homines

,
qui ad Henricum Regem venienc

,
quiete &

lalve venient, per terram & portus Comitis Roberti
,

quicunque
ipfi fint, vel undjcuiique veniant; nec nayes defendencur eis fi eas
Tom. I.

convenienter conducere voluennt. Et hominibus terrx Comitis Ann DRoberu
,

qui m fervitium Regis Anglix venire voluerinc , non ,01
denegabic Comes licenciam ; Et fi venerint

, propter hoc non a-
mictent terram

, nec feodum , nec conventionem aliquam quam
habeant de Comite. ^

10. Ec fi Comes Robercus, \'el fui homines, In auxilium Rcgis
venerint, quam diu in Anglia fuerinc, erunc ad vidtum Regis &Rex reddec eis perdica eorum tada in Anglia , ficuc mos eft red-
dere femilix fux. Ec quamdiu illa neceflicas duraveric, erunccum
Rege fidelicer; & finica neceflicace, permiccet eos Rex' redire &
mveniec cis naves , & Comiri eas falvas , cum hominibus &'p&.
cunia, remictec.

n. Etlnimiciregis, qui fibi werram , vel per terram , velmara
facient

, hduciam non habebunt in Comice , nec recepcacula in
terra fua

, qux Comes Robertus defendere vel auferre eis poffet.
12. Et, li quis hominum Comiris Roberri , Regi Henrico vel

hominibus ejus forisfeceric
^ & redimdinem pro Comice Roberco

Regi Henrico, vel hominibus ejus , facere nolueric ; in Comice
vel hominibus ejus fiduciam non habebic, niii confenfu Regis. *

i^ Ec fi Rex Henricus Comicem Robertum in Normannia
'

vel Cenomania
, in auxilio fecum habere voluerit , & eum inde

fummonuerit , ipfe Comes illuc ibit , & Regem Henricum pet
fidcmjuvabit, ficut fuum amicum & Dominum de quo feodurrj
tenet: Nec dimittet, quin eat, donec Rex Francix judicari feciac
Comicem Robermm

,
quod non debeac juvare amicum fuum Re-

gem Anglix , cujus feodum cenet ; Ec hoc per pares fuos
, qul

eum jure judicare debent.

14. Et iftas fummonitiones Comes Roberrus nulktenus difFu-
giec; nec illi, qui hanc fummonicionem facient, malum vel damp-
num habebunc per Comitem Robercum , neque per homines , de
quibus eos deliendere pollic.

15. QLiod li Rex Henricus Comirem Robercum in Normannia
fecum in auxilio habere volueric , & eum liceris vel legacis fuis
fummonueric , Comes ad eum cum 500 Miliribus veniec : Qui
poftquam in Normannia fueriiic , oifto diebus prioribus erunc ad
vidtum Comicis Roberci: Ec fi Rex eos diutius recincre volueric,
aliis o(fto diebus morabuntur cum Rege ; & Rex in his ultimij
oclo diebus yidum eis prxbebic , &c perdica horum odo dierura
eis reddec, licuc mos eft reddi familix fux.

16. Et li illo tempore Rex Lodovicus fuper Regem Henricum
in Normanniam intraverit , Robertus Comes ad Lodovicum ibit

cum decem Militibus tantum; & alii prxdifti Milices remanebunc
cum Rege Henrico , in fer\'icio & fidelicace fua.

1 7. Ipfe vero Comes Robercus veniec ad Regem Henricum in
Normanniam , ficuc prxdiftum eft , nifi remanferic propcer appa-
rencem fui corporis infirmicacem ; vel cerrx fux amilfionem , auc
fuam expedicionem ; vel Regis Francorum

, vel Imperacoris Ro-
mani expeditionem , ficuc fupra fcripcum eft. Ec fi propcer hoc
remanferic, 500 Milices, ut prxdLximus , in Normanniam ad fer-

vicium Regis nritcec.

18. Ec li Rex in Cenomania eum habere fecum volueric , iple

ibic cum 250 Milicibus femcl in Anno; & erunc in familia Regis,
per unum integrum menfem in Cenomania (fi Rex eos camdiu
recinere volucric) ad victum Regis, & ad perdita rcddenda , ficut

mos eft familix. Ec hoc idem faciec eis Rex , ex quo intrabunc
in Normanniam ad eundum in Cenomaniam.

1 9- Qyod li Comes Robertus
,
pcr fummonitionem Regis Hen-

rici
, plulquam 500 Milices in Normanniam , vel plufquam 250 in

Cenomaniam duxcric vel mifciic; quoc fupra ^ooinNormanniam,
vel fupra ^^oinCenonianiam duxeric vel miferic, de coc eric quie-
Cus in proximo fcquenti fervicio horum duorum fervitiorum fcil.

Normannix vel Cenomanix.
20. Quodcumque Robei cus Comes Regi Henrico , femel in

anno , feceric
,
pro hoc quiecus erit de alcero fervitio , in illo eo-

dem anno; Nili gracia amicitix feceric.

21. Ec li Comes Roberais in expedirione fiieric
,
quando hanc

fummonicionem habere debuerit
,

poft reditum de expedidone ,

habebit refpeiitnmi , ufque ad finitas tres Ebdomadas , & eundem
refpeiftum habebic , fi fummonitus fuerit infira proximos 8 dies

,

poft reditum de expedirionc. Et fi infirmus fueric , habebit rc-

fpedum naictendi Milites, uli^ue ad finicos 15 dies.

A 23.
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22, - -. fi Como< ab hac conventione exierit , & Rex eum
inde fummonierit , afferentur hujus convenrionis fcripta Boloniam

,

& ibi videbuntur: fi Comes Eimiacius tunc vixerit ^ vel cum Re-

ge bene fuerit. Quod fi mortuus fuerit Comes Euftachius ,

vel ~ Regis fler ad deferentur fcrip-

ta tam perfecer' fecum.

23. Si vero Robertus Comes Regem fummonuerit , ad Dou-
ram in Anglia prxfata fcripta ferantur ; ib

qui fecundum fcripta videtur alteri fbrisfeciffe , infra

emendabic —
& ille eorum.

—-— Et conven-

tionem fuam , ille qui forisfecerit , & alius non erit o-

comirifTa aftidabit, quia, quantum poterit, Comitem in hac con-

venrione tcnebit, & in amicitia Regis , & in prxdifto fervirio fi-

deliter.
• —-——

—

24. Hujus convenrionis renendx ex parte Comiris obfides funt

fubfcripri : Comes Euftachius , Comes de Ghifnis , Robertus de

Bettuna , Baldwinus de Lens , VVillielmus Caftellanus de Sanfto

Audomaro, Rogerus Caftellanus de Infula , Walterus Caftellanus

de Brugges , Froaldus de Berges , Richewardus de Furnes , Bald-

winus filius Roberri de Bettuna ; Hi omnes affidaverunt Regi,

quod Comitcm fideliccr in hac convenrione , & amore , & fervi-

tio Regis, quannim potuerint, retinebunr.

2^. Quod fi Comcs ab hac convenrione exierit , & fecundum
fcripta convenrionis , infra 50 dies emendare
. Com. erga Regem ,

Lberius teftabuntur , & veritatem inde dicent.

26. Rex vero affccuravit Comiri Roberto vitam fuam , & mem-
bra qux corpori fuo pertinent , & caprionem corporis fui , ne Co-
mes eam habeat ad dampnum fuum , & quod nec

perdat, quamdiu Comes prsediclas convenriones Regi tenuerit.

27. Et propter pnedidas convenriones, &praedid:um fervirium,

dabit Rex Henricos Comiti Roberto, unoquoque anno, 400 Mar-
cas Argenri , in feodo. Hujus autem pecuniae

fi Comes eam per legatos fuos requifierit
;
Qiiod fi Rcx in prx-

didto termino to:^m pecuniam non reddiderit
,
poftquam Comes

eum inde fummonuerit, per legamm fuum, Rex infra 4.0 dies per-

folvet , Sc fine Ixiione conventionis • dabun-
tur Comiri , &——. Marc.fi ComiriiT.e ; ira tamen

,
quod fi Co-

miriffa decefTerit, tota pecunia Comiti perfolvetur.

28. Hujus autem conventionis tenend.?, ex parte Regis , obfi-

des funt fubfcripti , Comes Euftacius , Comes ManafTes de Chif-

nes, Robertus de Belifmo, Ranulphus Mefchines, Gifl. de Aqui-

la, Henricus Comcs de Auco , Rogerus filius Richardi , Williel-

mus Comes de Warenna, Simon de Molinis. Et ifti tali condi-

rione funt obfides erga Com. quali condirione Comitis obfides

funt.

29. Et omnes afTecuraverunr
, quod non diffugient fummoniri-

onem ; & quod fummonitores fecuri erunt ab eis j & ab omnibus
quos prohibere poterint a nocumento ipforum.

Cirographum Conventionis inter H. Regem AngUdt. , c^ Ro-

hertum Comitem Flandrix : Per cjuam
,

pro Fcodo ^.oo

Marcarum per Annum , Aitlus Comes tenetnr mtttere

1000 Adilites i» Servitium Regis Anglitt.

Ann. D. i. /^Onvenrio inter Henricum Regem Angbrum , & Rober-

1103. ^^ tum Comitem Flandriae , fada & fcripca apud Douram,
jtnglUt^ VI. Idus Marrii

,
prxfenribus , ex paite Regis nien'

rUntirU. Epifcopo, & Willieimo Gifftrd Cancellario , & Rotberto Comi-
JEa- Orig. te de Mcllend, &c Rotberto Hamonis filio, &

Et ex parte Comiris Roberri ,
—

•— & Adelardo Cononis filio , & Baldwino de Colhem , & Fro-

toaldo de Infula.

2. Robertus Comes Flandrenfis , fide & facramenco aflecura^-it

Regi Henrico, vitam fuam & membra quse corpori fuopertinenr,

& captionem corporis fui, ne Rex eam habeat ad dampnum fuum

:

Et quod juvabiteum, ad tenendum & defiendendum Regnum An-
gli.r , contra omnes qui vivere & mori poffint ; Salva fidelitate

Philippi Regis Francorum. Ita quod , fi Rex Philippus Regnum
Anglr.B invadere voluerit , Comes Robertus , fi poterit , Regem
Philippum remanere faciet ; & quxret

,
quocunque modo pore-

rit , confilio & precibus per fidem , absque malo ingenio, fine da-

tione pecunix , ut remaneat. Et fi Rex Philippus in Angliam ve-
nerir , & Robemim Comitem fecum adduxerit , Comes Rober-
tus tam parvam forritudinem hominum fecum adducet

,
quam

minorem poterit ; ica tamen, ne inde feodum fuum, erga Regem
Francix, forisfaciat.

3. Et , ante neceflitatem , infra 40 dies poftquam Comes Ro-
bertus , ex partcRegis , legato vel literis fummonims fijerit, Co-
mes praedictus mille equites habebit ad porms fuos

,
pararos trans-

fretare in Angliam in auxilium Regis Henrici
, quam citius po-

terit.

4. Et Rex inveniet eis naves &c mittet eas vel ad Graveringas,
vel ad Witfant. Et tot naves mittet

,
quod fufficianc Coc miliri-

bus , ica uc unusquifque habeac cres equos. Ica camen
,
quod d

Rex Henricus has naves fimul una vice non miferic , Milices re-

manences de mille , expeftabunc ad portum , ab illa die
, qua na-

ves cum Miliribus de porm exibunc , ufque ad totum unum men-
fcm , nifi infra ipfum menfem , ipfi tranfierint. Et naves iftas

falvas faciet Robercus Comes , de omnibus hominibus fuis , &
omnibus aliis , de quibus eas falvare poceric, eundo, morando, &
redeundo.

5. Ec poftquam praedidH Milices in Anglia erunt , fiducias fxicient

Regi Henrico , vel legato ejus, fi rcquifiri ftierint, de hoc, quod,
quamdiu initinere illo, in Anglia erunt, ad proficuum RegisHen-
rici erunt ; & non quaerent

, quomodo ipfe perdat terram , vel

hominem , fed juvabunt eum , per fidem, ad tenendum & defen-
dendum Regnum Anglise , contra omnes homines.

6. Et fi aliqua alia gens fuper Regem in Angliam venerit , fi

Comes Roberms , ex parte Regis , ut prsediximus , fummonirus
fiaerit, infra prxdidlum terminum , & ante neceflitatem, ipfe Co-
mes cum mille Militibus in Angliam veniet; fi non manferit prop-
ter monitrabilem fui corporis infirmicacem , vel cerrx fux arniflio-

nem , vel Philippi Regis Francorum expedirionis fummonirionem,
vel propcer Imperacoris Romani expedirionis fummonitionem

,
per

totam terram fuam , ii ipfe Comes Robertus mnc temporis ibi fit;

qux praedidtx fummonitiones
,

propter hoc inventae fuit , & fme
malo ingenio.

7. Et fi aliquis Comes Anglix , vel alii homines Dlius cerrx Re-
gi bofiaverint , ita quod Rex Comitacum , vel valens Comicamm
amiferit , Robertus Comes , cum mille Miliribus in Angliam , in

auxilium Regis , venict , nili pro aliqua harum quatuor exoniarum
remanferit : Et fi Comes

,
propter hoc, remanferit, mille Miiites

in Angliam, in auxilium Regis, ut fupra diximus, mittec.

8. Et fi per fummonicionem Regi plus quam rmlle Milices ad-
duxerit , quoc fupra mille adduxerit , de tot erit quietus, in proxi-»

mo fequenri fervitio.

9. Quod fi de mille Miliribus, defuerint 20 , vel 40 , vel ufque
ad centum

,
propter hoc Comes non amittet convenrionem fuani

erga Regem, fi poftquam ex parte Regis fummonims fuerit, infra

40 dies perficiet numemm.
10. Et homines

,
qui ad Henricum Regem venienc

,
quiece &

falve venient per terram & portus Comitis R. quicunque fint

,

vel undecunque veniant : Nec naves defendentur eis , fi eas con-
venienter conducere voluerint; Exceptaterra Comiris Euftachii.

11 . Et hominibus terrae Comiris R. qui , in fervitium Regis
Angliae venire voluerint , non denegabit Comes licenriam ; & fi

venerint
,

propter hoc non amittent terram , nec Feodum, nec
Convenrionem aliquam

,
quam habeant de Comite.

12. Et fi Comes R. vel fui homines , in Angliam in auxilium

Regis venerint
,
quamdiu in Anglia fiaerint , erunt ad vidtum Re-

gis; & Rex reddet eis perdita eorum , fafta in Anglia, ficut mos
eft reddere familix fuae.

13. Et quamdiu illa necefTicas duraverit , enmt cum Rege fide-

liter; & finita neceffitate , permiccet eos Kex redire , & inveniet

eis naves , & Comiti eas falvas cum hominibus & pecunia remit-

tec.

14. Et inimici Regis, qui fibi tverram vel per terram, vel per
mare facient, fiduciam non habebunt in Comite , nec receptacula

in terra fua, qux Comes R. defendere vel auferre eis poflit ; Ex-
cepca terra Comiris Euftachii.

15. Et fi quis hominum Comitis R. Rcgi Henrico vel homini-
bus ejus forisfecerit, & redtimdinem pro Comite R. Regi Hea-
rico , vel hominibus ejus facere noluerit, in Comite vel homini-
bus ejus fiduciam non habebit, tufi confenlu Regis ; Excepco Co-
mite Euftachio.

16. Et fi Rex Henricus Comitem R. in Normanniam , vel

Maniam , in auxilio , fecum habere voluerit , & eum inde fum-
monuerit , ipfe Comes illuc ibit & Regem Henricum per fidem

juvabit , ficut fuum amicum , & Dominum de quo Feodum te-

net: Nec dimittec quin eac, donec Rex Franc" judicari faciac Co-
miri Rotberto, Quod non debeat juvare Dominum , & amicura
fuum Regem AngTix , cujus Feodum tenec : Ec hoc per pares fuos

qui eum jure judicare debenr.

1 7. Et iftas fummonitiones Comes R. nullatenus diffugiec : Nec
illi, qui hanc fummonirionem facient, malum habebimt per Co-
micem R. vel per aliquem hominem , de quo eos Comes R. de-

fendere pofiit.

18. Quod fi Rex Henricus ComicemR. in Normannia fecum
in auxilio habere voluerit, & eum liceris vel legaris fuis fummo-
nueric , Comes R. ad eum cum mille Miliribus veniet; qui poft-

quam in Normannia fuerinc , octo diebus prioribus erunr ad vic-

mm Comiris R. & fi Rex eos diucius rerinere volueric , aliis 0^0
diebus morabuncur cum Rege ; 6c Rex in his ulcimis odlo diebus

viftum eis prxbebit , & perdita horum odto dierum eis reilau-

rabic, ficut mos eft reddi familix fux.

19. Et fi illo tempore , Rex Pliilippus fuper Regem Henricum
in Normannia intraverit , Comes R. ad Philippum ibit cum de-

cem Militibus tancum , & alii pr.iedidi Milices remanebunc cum
Rege, in fervirio & fidelitace fua.

20. Ipfe vero Comes R. veniet ad Regem Henricum in Nor-
manniam, ficut prxdiclum-; & nifi remanferit , propter apparen-

tem fuicorporis infirmitatem , vel terrx fux amiffionem, autfuam

expedirionem , vel Regis Francorum , vel Imperatoris Romani
expeditionem , ficut fupra fcripmm. Ec fi propcer hoc remanfent,

mille Milites in Normanniam , ad fervirium Regis , mittet.

21. Et fi Rex in Mania eum habcrefecum voluerit , ipfe ibic

cum 500 Militibus femel in Anno , & erunt in f^milia Regis per

unum integrum menfem in Mania (fi Rex eam tamdiu retinere

voluerit) ad vic^him Regis : & ad perdita reddenda , ficut mos e(t

familix Regis. Et hoc idem faciet eis Rex , ex quo intrabunt in

Normanniam , ad eundum in Maniam.
22. Quod fi Comes R. per fummonirionem Regis Henrici

,

plufquam mille Milices in Normanniam , vel plures quam quin-

gcntos in Maniam duxerit vel miferit , quot fupra mille in Nor-
manniam, vel fupra quingentos in Maniam duxerit vel miferit, de

tot erit quiems in proximo fequenti fervirio , horum duorum fer-

vitiorum , Normannix & Manix. Qiiodcunque R. Comes Regi

Henrico femel in Anno fecerit ,
propter hoc quiems erit de altero

fervirio in illo eodem Anno; nifi gratia amicirix fecerit.

23. Et fi Comes R. m expedirione fuerit ,
quando hanc fum-

monirionem habuerit
,

poit redirum de expedirione habebit re-

fpeiftum , ufque ad finitas tres hebdomadas; & eundem refpedtum

habebir, (i fummoniws fuerit infra proximos ofto dies poft redi-

tum de expedirione. Et li infirmus fuerit , habebit refpeftum

mittendi Milites ufque ad finitos if dies.

3+-

Ann. D.
1103.
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ET ACTA PUBLICA.
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Ann. D.
1103.

24. Et, pro iftis Convenrionibus attendendis , dabit Comes R.
Regi Heniico illos obfides , Rotbertiim de Bettuna, pro 100
Marcis —— pro 100 Marcis. pro
100 Marcis.

pro 100 Marcis.

Brugis
, pro 100 Marcis.

de Bergis
, pro

100 Marcis. Amalricum Conilabularium, pro 100 Marcis. Ade-
lardum filium Cononis

,
pro 100 Marcis. —-

—

Baldwinum Caftellanum pro 100 Marcis. —
Mars

,
pro 100 Marcis. Hugon de Albinneio

,
pro 100 Mar-

cis. Caftellanum de— fel
, pro 100 Mar-

Cis. —
25. Et de iftis duodecem obfidibiis , debent 6 eorum conduce-

re prxdidos Milites , iu fervitium Regis Henrici , fi Comes R.
defijerit propter aliquam prsediiftarum exoniarum.

2(5. Et l\ 6 de obfidibus non fuerint ad conducendum , duo
,

ad minus de eis, illos conducent , & quatuor de Baronibus Co-
mitis , loco illorum quatuor qui defuerint , scque valentes ad fer-

vitium Regis.

27. Et ifti prscdidi duodecem obfides tali conditione funt ob-

fides^ ft Comes R. de prxdidlis Conventionibus exierit , & ipti

eum , infra trcs quarentenas , reconciliare Regi non poterint

,

quod unufquifque, ex pi-jedidlis obfidibus, dabit Regi looMarcas
argenti ; & facient infra tres quarentenas, vel in captione Regis

(e ponent pro prvediftis Marcis argenti. Et Rex ab eis non plus

exiget
,
quam quod prxdictum eft : 6c ponent fe in captione , in

turri London , vel in alio loco , ubi Rex eos libere pomt retinere

ad proficuum fuum.
28. Et li aliquis ex illis obfidibus mortuus fuerit , vel a fidelita-

tt Comitis, aut a terrafua recefferit, Comes alium squivalentem

iii loco ejus, ad fummonitionem Regis, reftaurabit.

29. Et fi , dum oblides jam didam pecuniam Regi miferint

,

eis in Anglia ablata fit ab hominibus
,
quos Rex conftringere pof-

fit, quieci erant. Et fi in mari eam perdiderint , habebunt refpe-

d:um per 40 dies , ad reftaurandam pecuniam.

30. Rex vero aftecuravit Comiti Rotberto vitam fuam , &
membra qux corpori fuo perrinent , & caprionem corporis fui

,

ne Comes eam habeat ad dampnum fuum; & quod non erit eiin

quamdiu Comes R. praedidas Conventio-

lies Regi t6nuerit.

31. Et propter prxdidtas Convenriones , & praedidum fenri-

rium , dabit Rex Hemicus Comiri Rotberto unoquoque Anno
,

400 Marcas argenri , in Feodo_— fefto primo landti Mi-
chaelis

Cunftis autem eidem loco fua jara fervahribus fit pax Domini Ann. D.
noltri Jehu Chrifti

, quatenus & hic frudtum bonx adtionis perci- 1137.
piant , & apud diftrictum judicem prjemia tecernae pacis inveniant
Amen Amen . Amen, &:c.

Fifis feridis flavi rubeique eoloris fendet hulla plumhea.

200 in narivitate Doniini. Et W prJe-

<iiifta pecunia in prgedidtis terminis tota perfoluta non fuerit infra

46 dies ,
poftquam Comes eum inde fummonuerit

^
per legatum

nium, ReX perfolvet ei, finelKfione Conventionis..

32. Ad tenendum iftas ConvenrioneSj, dedit Rex Henricus Co-
tniti R. fubfcriptos obfides: Rotberr. fil. pro 100

M. -i-i-i— pro ibo M.
Rog. Denonant, pro 100 M. Hug. Mammot, pro 100

M. Man— lem— arfie pro 100 M.
.
pro

100 M. wer, pro 100 M. ug de Bello

Campo , pro 100 M. Ifti tali conditione funt obfides erga Co-
miterri

,
quali condirione Comitis oblides funt. & omnes obfides

communiter aflecuravemnt, quod non diffugientfummonirionem;

& quod fummonitores fecuri erunt ab eis , & ab omnibus aliis

,

quos prohibere poterunt a nocumento ipforum.

Charta A4atildic Imperatricis de Creatione Aliloms in Comi-
tem Hercford. Ona Charta de cteando Comite antiquio-

rem non e.xtare creditur.

A/TAtilda Imperatrix Henrici Regis Filia , & Angiorum Domi- Ann. D.
-*-^-*- na , Archiepifcopis, Epifcopis, Abbatibus, Comiribus, Ba- 1141.
ronibus, Jufticiariis, Vicecomitibus , Praepofitis, Miniftris & om- A. R.
nibus fidelibus fuis Francis &: Anglis torius Angliic falutem. steph. 6.

Sciatis me fecifle Milonem de Gloceftria Comitem de Here- Ex Au-
ford, & dediffe ei Motam Hereford, cum toto Caftello, in Foe- togr. in

do Sc Hjcreditate fibi & Hveredibus fuis ad tenendum de me & BM.Cot-
Hxredibus meis. toimnn.
Dedi eriam ei terrium Denarium redditus Burgi Hereford quic-

quid unquam reddat , & terrium Denarium placitorum torius Co-
mitatus Heretbrd.
Dedi etiam ei tria Maneria in iplb Comitatu de meo Dominio

viz Mawerdinam , & Luggewordmam , & \\'iltonamcum om-
nibus Appenditiis fuis.

Dedi ctiam ei Haias Hereford , & Foreftam de Trinela , cum
hoc quod ad hoc pcrtinet.

Dedi etiam ei fcrvitium Roberti de Chanados , & Hugonis Filit

Willielmi , & Richardi de Cormeill , &: omnia Feuda eorum ubi-
cunque ea habeant.

Ec hxc omnia fupradiifta dedi & eriam concefti in Foedo &c
Htereditate fibi ik H;ieredibus fuis ad tenendum de me & Ha;redi-
bus meis.

Hanc autem Donationem feci ei apud Oxineford Die Sandti Ja-
cobi Apoftoli , videlicet Ocftava Die ante Feltum Sandti Pecri ad
vincula

,
pro fervirio fuo quod mihi fecerat , & ita quod tunc ha-

bebam in caprione mea apud Biiftoil Regem Stephanum
,

qui,
Dei mifericordia , & au-xilio Roberti Comiris Gloceftriae Frarris

mei , & auxilio ipfius Milonis & aliorum Baronum meorum , cap-
ms fuit in Bello apud Lincoln die purificationis Santftx Marise
proximo ante prjEdidtum diem Sandti Jacobi Apoftoli.

Quare volo & firmiter praecipio quod hsec omnia fupradidta te-